
На основу члана 38. став 3. Закона о Заштитнику грађана 
(„Службени гласник РС“, бр. 79/05 и 54/07) и члана 8. став 1. Закона о 
Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници Другог 
редовног заседања у 2015. години, одржаној 16. новембра 2015. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊЕМ 

УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 
СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ ЗАШТИТНИКА ГРАЂАНА 

 

1. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о унутрашњем 
уређењу и систематизацији радних места у Стручној служби Заштитника 
грађана број 48-709/2014 од 22. октобра 2014. године, који је донео 
Заштитник грађана.  

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“.  

 

 

РС број 49 

У Београду, 16. новембра 2015. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК     

 
                                          Маја Гојковић 

 
 
 


